
1 
 

 

FORMULARI I APLIKIMIT PËR PJESËMARRJE NË FAZAT E 

TESTIMIT TË PROJEKTIT “OliveOilMedNet” 
 

1. TË DHËNAT E PRODHUESVE TË VAJIT TË ULLIRIT 

Emri dhe Mbiemri i 

Individit / Emri i 

Kompanisë 

 

 

Forma Ligjore 
Biznes individual 

Kompani 

      Kooperativë 

Lloji 

 
      Kultivues ulliri 

      Prodhues i vajit të ullirit 

       Mulliri i vajit të ullirit 

Adresa 

 

 

Numri i telefonit 

 

 

Email 

 

 

Web-faqe 

 

 

2. TË DHËNAT E PRODHIMIT TË VAJIT TË ULLIRIT 

Vendndodhja e fabrikës 

së prodhimit të vajit të 

ullirit ose e ullishtes 

 

 

 

 

Kultivarët që përpunon 

ose që kultivon  
 

 

 

Metoda e Kultivimit 
Konvencionale 

Organike 

Të tjera, ju lutemi specifikoni: ……….. 

 

 

Lloji i vajit të ullirit 
            Varietet i vetëm 

             Shumllojshmëri 
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Vaj ulliri ekstra i 

virgjër 

PO 

JO 

Çertifikimi i vajit të 

ullirit 
PDO (Emërtimi i Origjinës së Mbrojtur) 

PGI (Origjina Gjeografike e Mbrojtur) 

Të tjera, ju lutemi specifikoni: ………. 

Pa çertifikim 

Metoda e prodhimit të 

vajit të ullirit 
2-fazor 

3-fazor 

Shumëfazore 

Tradicionale 

Të tjera, ju lutemi specifikoni: ………… 

 

Unë deklaroj se: 

1. Informacioni i mësipërm është i vërtetë 

2. Pranoj të ofroj pa pagesë mostrat e vajit të ullirit dhe të dhënat përkatëse gjatë 

periudhave të vjeljes: 2024-25 & 2025-26, menjëherë pas prodhimit të tyre. 

3. Unë pranoj të marr pjesë vullnetarisht në testimin pilot të teknikave të kultivimit 

miqësor ndaj mjedisit dhe metodave të prodhimit të prezantuara nga projekti 

OliveOilMedNet në ullishtën time ose/dhe fabriken time të vajit të ullirit. 

Prodhuesi i vajit të ullirit 

 

 

Emri & Nënshkrimi 

 

 

 

 

 
 


